檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976778

聯絡人：杜丞左

電　話：(02)77365641

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：臺教文(一)字第1060171343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中、英文版活動公告(0171343A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送臺美國際商務外交暨學術文化協會與AIT美國在臺協

會商務組共同主辦之2017（第10屆）AIT商業寫作競賽中、

英文版公告各乙份如附，請惠予協助公告週知，請查照。

說明：依據臺美國際商務外交暨學術文化協會106年11月23日臺

美國際公字第1061123號函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：臺美國際商務外交暨學術文化協會 2017-11-29
14:52:47

國立虎尾科技大學

1060013465　106/11/29